



ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017 142

***О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства
в городском округе Богданович до 2022 года», утвержденную постановлением
главы городского округа Богданович от 12.10.2015 № 2127 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в городском округе Богданович до 2022 года»***

В целях реализации государственной программы «Повышение инвестиционной привлекательности Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области Свердловской области от 17.11.2014 № 1002-ПП, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Богданович до 2022 года», утвержденную постановлением главы городского округа Богданович от 12.10.2015 № 2127, следующие изменения, в приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Богданович до 2022 года»:

- 1) в графе 6 строк 1 и 4 число «1485» заменить числом «1440»;
- 2) в графе 6 строк 3 и 6 число «495» заменить числом «450»;
- 3) в графе 7 строк 1 и 4 число «1509» заменить числом «1456»;
- 4) в графе 7 строк 3 и 6 число «503» заменить числом «450».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Богданович по экономике Грехову И.В.

Глава городского округа Богданович

В.А. Москвин